des Handels - Verkehrs mit dem Orient. (Berl. 1820, 8) S. 55. О находкахъ 1654, 1670, 1699, 1740, 1755, 1795, 1805, 1825, 1823 и 1824 гг. также же стр. 55—57. Справк. Р. В. Pohlen Ueber den wissenschaftl. Werth und die Bedeutsamkeit der in den Ostseeländern vor komm. arab. Münzen, въ книжкѣ: *Vierte Sammlung der hist. u. lit. Abhandl. der K. D. G. zu Königsl. 1838*, S. 3—58.

51 *Witik.* I. III. c. 69. въ *Perle Monum. German. histor.* V. 1464. Смогр. подробнѣ въ *Deutsch Marktgr. Gero.* (Lpz. 1823 8) S. 123. Анон. 221.

5. Убедивши съ, надлежащими разборомъ историческихъ сведѣтельствъ въ томъ, что Юлинъ, Юминъ (или Jut, Jut, Jötsburg) и Винета суть только разныя названія одного и того же города Волинъ¹, превосходившаго всѣ прочѣе города Славянскаго Поморья уже въ Х столѣтіи народонаселеніемъ, торговлей и богатствомъ, мы, однако же, не намѣрены пускаться въ разсмотрѣніе многохъ другихъ подробностей, соединенныхыхъ съ этимъ вопросомъ,

constructa fuisse perhibetur arx vel propugnaculum multarum habitationum, ubi saepe adhuc inter excisa fundamentalia saxe et lateres argentea numismata reperiuntur, item praegrandium hemisum instar gigantum granaria ossa et coctae aliquando conspicuerat. Fuit etiam ibi aliis vel quartus mors, ad australem urbis partem incolanas, mons Calvariae, der Galgen-Berg, in quo santes ultimo supplicio affici solebant, non longius ab urbis dissitus portis, quam quis manu jactu pertingere posset. Hodie hic locus vel mors tam longe a portis novi Wollin distat; ut aliquem eo exspoliante bene desatiget. Et in radicibus hujus mortis antiquitus terminabatur in parte australi vetus Julianum florens. Si itaque templum Sancti Michaelis in medio urbis constituit, et ad quatuor mundi plagas praedictos montes et fortalicia capita angularia vel terminos habuit, ut ex ruinis liquet, satis constat magnitudinem veteris Juliani excessisse spatium milliaris Germaniorum in ambitu murorum suorum. Nunc temporis multo etiam quam triginta pars est contractior et minor, non asperanda tamen civitas Wollinum. Et campus est, ubi Troja fuit, ubi olim aedificia magnifica steterunt, ibi nunc multa agrorum jugera coluntur quotaunis, das Wollinische Stadt-Feld am Werder ad occasum, bis an die Plotzniche Stege, eo usque vetus pertendebatur Julianum, ad ortum hodie etiam pristinum terminum obtinet fluentem, den Strom, brachium stellatum Divesow, ponte stratum.² Смогр. М. Альго Origines Pomeranicae (Colberg. 1684. 4.), второе издание съ заглавиемъ: Pomerania diplomatica (Francof. a. V. 1107. 4.), p. 292—294.